
Uchwała Nr XXXVIII/292/14

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie  art. 231 , art. 234 pkt. 2 i art 236 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r.
poz. 183) Rada Miasta Hajnówka, uchwala co następuje:

§1.1.Uznaje się Radę Miasta Hajnówka za organ niewłaściwy do rozpatrzenia
skargi  mieszkańca  miasta  Hajnówka  i  przekazuje  się  skargę   w  części
zawierającej zarzuty wobec Burmistrza Miasta Hajnówka według właściwości –
Burmistrzowi  Miasta  Hajnówka,  jako  organowi  przed  którym  toczy  się  w
Urzędzie  Miasta  Hajnówka  postępowanie  administracyjne  w  sprawie
nieprawidłowości w gospodarowaniu odpadami zawierającymi azbest a w części
zawierającej  zarzuty  wobec  pracowników  Urzędu  Miasta  Hajnówka
Burmistrzowi Miasta jako organowi właściwemu do załatwienia skargi.

     2.Uchwała podlega doręczeniu skarżącemu.

§ 2.Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Jakub Ostapczuk



Załącznik do 

uchwały Nr XXXVIII/292/14 Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku

Uzasadnienie

Skarga  została  przekazana  przez  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony
Środowiska w Białymstoku  na postępowanie administracyjne prowadzone przez
Burmistrza  Miasta  Hajnówka,  dotyczące  możliwych  nieprawidłowości  w
gospodarowaniu odpadami zawierającymi azbest oraz na pracowników Urzędu
Miasta  Hajnówka.  W  trakcie  rozpatrywania  skargi  przez  Radę  Miasta
Hajnówka  organ  wszczął  postępowanie  z  urzędu  w  sprawie  złożenia  płyt
zawierających azbest na posesji sąsiadującej bezpośrednio z posesją skarżącego.
Na podstawie z art. 234 pkt. 2 kodeksu postępowania administracyjnego skarga
pochodząca od osoby innej niż strona stanowi materiał, który organ prowadzący
postępowanie  powinien  rozpatrzyć  z  urzędu.  Zgodnie  z  art.  236  kpa,  w
przypadku  określonym w art.  234  kpa  organem właściwym do  rozpatrzenia
skargi  jest  organ  przed  którym  toczy  się  postępowanie.  Pozostałe  zarzuty
zawarte w skardze dotyczą pracowników rozpatrujących wniosek mieszkańca
miasta Hajnówka z dnia 03.06.2014 r. w sprawie odpadów zawierających azbest
znajdujących  się  na  terenie  nieruchomości  wskazanej  przez  skarżącego.  W
związku  z  tym skargę  należy  przekazać  Burmistrzowi  Miasta  Hajnówka  wg
właściwości do jej załatwienia.


